SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0223/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 001232/2013,

RESOLVE

Autorizar  que  os  servidores  abaixo  relacionados,  lotados  no  Campus

Universitário de Marabá, passem a dirigir veículos oficiais, no interesse do serviço e

no exercício de suas próprias atribuições, com base no que dispõe a Lei nº 9.327 de

09.12.1996:

- MANOEL ENIO ALMEIDA AGUIAR – Administrador, SIAPE nº 1573669

- ALDSON AGUIAR DE CARVALHO – Administrador, SIAPE nº 1289348

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de janeiro de 2013.

MARLENE RODRIGUES MEDEIROS FREITAS
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0223/2013